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Boracka udruzenja

NAZIV UDRUZENJA

Udruzenje “Josip Broz Tito”

Organizacija porodica $ehida i
poginulih boraca op¢ine Biha¢

Udruzenje demobilisanih boraca
odbrambeno oslobodilackog rata

Udruzenje ucesnika armije BiH lijecenih od
PTSP op¢ine Biha¢ “Stres”

Udruzenje boraca “Patriotske lige” Biha¢

Savez logorasa Biha¢

Udruzenje dobitnika najvecih ratnih priznanja i
odlikovanja Biha¢ - zlatni ljiljani

Udruzenje “Zlatna policijska zvijezda”

Udruga dragovoljaca i veterana HVO-a

ADRESA

Krupska 26

Ulica bihackih branilaca bb

Bosanske drzavnosti 2

502. viteske broj 17

Bosanske drzavnosti 2

V korpusa broj 5

Krupska bb

502. viteske brigade 2

Vedro Polje bb

KONTAKT

037 350 594
061 626 619

titobihac@hotmail.com

037 311 537
061 138 775

037 221 568
061 180 876

061 353 469

udruzenjelijecenih_stres©

hotmail.com

061 138 767
037 221 568

062 241 124

037223 902
061 751 649

061 142 667

selimovic©gmail.com

061 833 084

ODGOVORNA
OSOBA

Hakija Abdi¢,
predsjednik

Nevzeta Mujcinovic¢
Sead Puskar,

predsjednik

Jasmin Osmankié
Ibrahim Hasanagi¢,
predsjednik

Kasim Kozlica

Ibradzi¢ Muharem

Midhat Kozlica

Emir Selimovi¢,
predsjednik

Franjo Grgi¢



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

HVIDRA Biha¢ (udruga hrvatskih vojnih
invalida domovinskog rata)

Udruga obitelji poginulih i
nestalih branitelja HVO-a Biha¢

Udruga nositelja ratnih odli¢ja
»Red hrvatskog trolista“

Udruzenja gradana UBNOR-a Biha¢

Organizacija RVI -a op¢ine Biha¢

Udruzenje ,Jedinstvena organizacija boraca
veterana 91-96 opc¢ine Bihac¢*

Udruga oboljelih pripadnika HVO-a u
domovinskom ratu 92-95 “Jednakost”

Udruzenje borci-veterani-Luke”

Udruzenje “Vazduhoplovna grupa” Biha¢

Udruzenje civilnih Zrtava rata

Udruzenje antifasista i boraca nor-a
(UBNOAR)

Miroslava Krleze 1,
Biha¢

Miroslava Krleze 1 Biha¢

Prostorije INE (ULHVO-a bb)

Krupska bb

Krupska bb

Bihackih branilaca br. 5

Ul Vatroslava Jagica 52

Mubhsina Rizvi¢a br. 1

Harmani H 3/2

Ulica Krupska bb

061 466 542
037 223 556

037 223 556
061 809 807
037 310 376

061 763 729
rhr.trolistbihac@gmail.com

037 220 802

061 962 361
061 180 980

061 699 247

061 698 555

063 79 33 44

vazduhoplovnagrupa@yahoo.com

061 718 541

037 223 485

Marijan Mihi¢
predsjednik

Dragica Curié,
predsjednik
Andreja Klari¢
Jozo Vukovié,
predsjednik
Davor Ivan Murk

Dzafer Alibegovi¢
Zeri¢ Suljo
Sarganovi¢ Senad
Vukovi¢ Bernardo
Redzo Ahmetovic¢
Fazli¢ Mirsad

Semiz Gradinovic¢

Rifet Salihagi¢




Humanitarna udruzenja

NAZIV UDRUZENJA

UMDD Merhamet Biha¢ ,Narodna kuhinja“

Osnovni odbor Biha¢ Merhamet muslimansko
dobrotvorno drustvo javna kuhinja ,Imaret*

UMDD Merhamet Bihaé

UG ,Zene sa Une*“

Udruzenje gluhih i nagluhih Biha¢

Udruzenje gradana ,Rom*

UG Srpsko gradansko vijece opstine Biha¢

Crveni kriz USK-a

Udruzenje ,Radosti druzenja“

ADRESA

Ulica Bedem broj 10

Ul.Midzi¢ mahala br.3

Ulica Bedem broj 10

Ulica Krupska broj 26

V korpusa 27/1

Grabeska bb

29. novembra broj 23

Branislava Purdeva bb

Hazima Sabanovic¢a br. 9

KONTAKT

037 223 095
061 764 168

037 311 728
061 609 222
merhamet.usk@gmail.com

037 223 095
061 764 168

037 220 855
061 787 240

037 226 048

061 809 096

037 226 547
037 227 283
061 810 294

037 226 092
061 419 330

037 310 815
061 239 049
ug.radosti@bih.net.ba

ODGOVORNA
OSOBA

Bakra¢ Hamdija
Fikret Draganovi¢

Prosi¢ Alen
Delali¢ Ameldin,
predsjednik
Osnovnog odbora

Bakra¢ Hamdija
Fikret Draganovic¢

Aida Behrem

Jasminka Filipovi¢

Sead Dzemaili
Branko Relji¢,
predsjednik UO

Zuli¢ Emina

Selam Midzi¢

Hodzi¢ Mirsada
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Udruzenje penzionera

Udruzenje ,Prijatelj

Volonterski centar Bihaé¢

Udruzenje Zena oboljelih od raka dojke ,Una“

Udruzenje slijepih USK-a

UG ,Zivot sa down sindromom USK-a“

Udruzenje ,Glas zene*

Udruzenje "Hroni¢nih bubreznih bolesnika”
USK

Udruzenje “Drustvo za zastitu i uzgoj sitnih
zivotinja Bihac¢”
Udruzenje oboljelih od $ecerne bolesti

Udruzenje darivalaca krvi Biha¢

Udruzenje “Novi put”

Hosi¢a mahala br. 4

Bihackih branilaca br.5

OSCE ured Biha¢

Ulica Krupska bb

El Gazalije 59

Bihackih branilaca 15

Krupska br.2

Turija

Bedem br.10

Krupska bb

Hasan-bega Bis¢evica 47

037 312 924

062 745 466

062-109-693
062-571-225

037 226 034
061 860 600

jusmir.alibabic@hotmail.com

062 592 428

037 351 060
061 981 264
glaszene@net.hr
037 220 866
037 477 693
uhbbusk@hotmail.com

061 752 183

037 223 974
063 806 108

037 221 926
061 860 840

037 220 592
061 849 090
info@novi-put.org

Ahmet Ifti¢

Ibrahim Becirspahi¢

Iskra Tabakovié¢

Lidan Fikreta,
Mirsada DZenanovié¢

Alibabi¢ Jusmir

Ramzija Dedi¢

Enisa Rakovic¢

Enes Samardzi¢

Husein Rahmanovié¢

Mujo Deli¢

Liha Mustafa

Darmin Hadzi¢



22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
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33.

Demokratski centar “Nove nade”

NVO “Alfa”

Udruzenje oboljelih od celijakije USK-a

Drustvo za stvaranje kulture ¢uvanja i zastitu
rijeke Une “Unski smaragdi”

UG za spasavanje i zastitu zivotinja ,Spas”

Fondacija “Duga Art” Kulen Vakuf

Udruzenje Zenska edukaciona organizacija
“ D e
Iskre” Biha¢

Udruzenje “Solidarnost”

Udruzenje ,,Sunce”

Udruzenje distroficara USK

Udruzenje roditelja ,Ruka ruci“

Udruzenje ,Klub slijepih RVI USK*

502. viteske brigade 11

501. slavne 53

Krupska bb

502.viteske brigade
Kulturni centar Bihac¢

Bosanska 17

Patriotske lige 2, Kulen Vakuf

Biha¢, Ulica Mimara
Hajredina bb

Krupska 26
(prostorije udruzenja
antifasista NOR-a)

Krupska 2

Krupska bb

061 764 850
061 790 005
dennbi@bih.net.ba
061 581 080
037 223 260
dragicabiukovic@yahoo.de

061 608 963

062 177 188
spas.bihac@gmail.com

061 163 432
admir@centar-duga.info

061 604 093
037 223 485

228-499
Fax:228-500
udusk@bih.net.ba
062547637
061 965 094
ur.ruka.ruci@gmail.com

061 476 556
klubslijepihrvi@hotmail.com

Samir Halilovi¢,
Amira
Hadzimehmedovié¢

Dragica Biukovi¢

Hajrija Murtic¢

Mejasa Dupanovié¢

Rosi¢ Senad

Admir Ljes¢anin

Zineta
Horozovié¢

Zemira Gorinjac

Maja Toromanovic¢

Huse Buni¢
061 621-237

Gorica Buki¢,
Muharem Lipovaca

Nijaz Hadzi¢




Kulturno-umjetnicka udruzenja

NAZIV UDRUZENJA

BZK ,Preporod“Biha¢

Udruzenje Hrvatsko kulturno drustvo
»,Napredak” Biha¢

KUD , Krajina“Biha¢

KUD ,Sehara“ Ripac¢*

KUD ,Bratstvo“ Ripa¢

Udruzenje Muzicka omladina Biha¢

UG Gradski duvacki orkestar

Udruzenje Bihacki tamburaski orkestar

KUD ”Brekovica ”

ADRESA

Bihackih branilaca 5

V korpusa 2 (Kulturni centar)

Biha¢, 502. viteske brigade bb
(Dom kulture)

Ripac¢, UL zeljznicka broj 1

Dr.Irfana Ljubijankic¢a bb

V korpusa 2

Kulturni centar
502. viteske brigade

Bosanska broj 2

KONTAKT

061137611
037 350 314

061 965 315

061 144 044
061 965 315
kud_krajina@hotmail.com

061 849 010
037 304 005

061 685 354

061 253 637

062 440 357
070 204 954

037 311 884

061 436 917

ODGOVORNA
OSOBA

Kemal Kuduzovic¢

Vinko Santi¢

Muhamed
Selmanovic¢
Biljana Burdi¢,
sekretarica
Ljubijanki¢ Arif
Ljubijanki¢ Larisa

Eso Bajramovi¢, ¢lan
Predsjednistva

Adnan Busuladzi¢
Mustafi¢ Reuf,
predsjednik

Rade Smiljanic¢

Cehaji¢ Senad

Asif Sehi¢
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11.

12.

13.

14.

15.

Udruzenje KUD "Hasan beg Bis¢evi¢”

Bend "Dede Putra”

Udruzenje likovnih umjetnika ULUB

Samostalni umjetnik Nijaz Dizdari¢

Bosnjacko kulturno umjetnicko sportsko
drustvo “Pritoka”

Teatar mladih Biha¢

Hasan-bega Biscevica 47

502. viteske brigade br. 44

Kulturni centar

Izradivac¢ suvenira s motivima
Bihaca

Pritoka
Dom mjesne zajednice

502. viteske brigade bb Biha¢

061 613 483

063 797 787

061 181 750
teatarmladih@gmail.com

Nermin Hadzié¢

Zeri¢ Iris

Kori¢i¢ Nafija

Nijaz Dizdari¢

Jadranko Semani¢

Senad Zanacié¢




10.

Sportska

udruzenja

NAZIV UDRUZENJA

”Sahovski klub” Biha¢

UG "Kuglaski klub” Biha¢

Uduzenje Nogometni klub ”"Sloga 1937 ” Kralje
Vrkasic¢

UG "Skola borilackih vjestina - kickboxing
centar Biha¢”

Savez za sport, odmor i rekreaciju invalida

Udruzenje nogometna $kola "Kolibri” Biha¢

Sportski savez Biha¢

Nogometni klub Brekovica

Zrakoplovni/vazduhoplovni savez u BiH
Aero klub "Biha¢”

ADRESA

Mubhsina Rizvica br. 1

Safvet bega Basagica

Kralje Vrkasi¢
Stadion "Urije”

502. viteske brigade

BIHAC
Sportska dvorana Luke

Esrefa Kovacevica 1

502. viteske brigade 37

Ulica 5. korpusa broj 5

KONTAKT

037 220 841
061 144 145

061 465 937

061 770 312

061 144 113

062 467 600

061 752 348
061 980 413
037 511 739

037 222 533
061780781

061 790 183

ODGOVORNA
OSOBA

Edhem Durakovi¢,
sportski direktor

Adnel Nuspahi¢
Pero Petrovi¢
(predsjednik UO)

Ciri¢ Danilo

Tuti¢ Almir

Nihad Sendi¢ Nino

Stupac Halim
direk, Tuli¢ Selam,
predsjednik

Zlatan Taji¢

Haris Hadzihajdarevi¢



11.

12.

13.

14.

5

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22.

Karate klub “Enpi” Biha¢, Sokolac

Udruzenje lovacka organizacija Biha¢
"Lovacka grupa Sokolac”

Atletski klub biha¢

Udruzenje univerzalna $kola sporta
"Korektna igra fair — play”

Zenski odbojkaski klub "Biha¢”

Odred izvidaca "Dzemal Bijedi¢” Biha¢

Klub borilackih sportova “Ljuto¢”

Nogometni klub “Omladinac-75" Biha¢

Udruzenje Konjicki klub “Jedinstvo” Biha¢

Bokserski klub "Biha¢”

Planinarsko drus$tvo “Horizont”

KIK “Una-Sana” Biha¢
Udruzenje paraplegicara, kosarka u kolicima

Sokolac bb

Safet bega Basagica 3

502. viteske brigade 13

Sportska dvorana Luke

Orasac

Pokoj, Velhovska bb

Baksais

101.bojne brigade, kasarna
Grmec¢

Baksaiski progan bb

Ulica petog korpusa 21

061 810 289

061 368 450

061 833 330

061 145 948
zokbihac@hotmail.com

061 524 056

061 163 200

061 074 525

061 353 137
061 260 956
061 718 541

061 774 212
037223 929

Edis Buli¢

Ekrem Zeri¢
Munib Zerié¢
Sanel Jusi¢
Gospa Hlilovi¢
Amela Memagi¢
Ismet Jusic
Sehi¢ Ibraga
Mustafa Zuli¢
Mujagi¢ Mersada

Zijad Tahri¢

Samir Safi¢

Elvir Muslié,
Semiz Gradinovic¢
¢lan UO

Alaga Pasi¢



28,

24

25,

26.

27.

28.

29.

30.

Bl

Univerzitetsko sportsko drustvo

Plesni klub “Salsa” Biha¢

Plesni klub “Virus” Biha¢

Radio klub “Biha¢” Biha¢

Fudbalski klub “Prekounje”

Klub prakti¢nog streljastva

Sahovski klub Gata

Zenski kuglagki klub Una

Moto klub ,Stara karabaja”

Ul. Ivana Pavla II /2

Ul.Esrefa Kovaceviéa H 5

Evlije Celebije 46

Ulica darivalaca krvi 5

Ulica ilidZanska bb, Gata
Biha¢

502. viteske brigade 37 Stens

Pljesevicka 116

061 834 328

061 394 558

066 922 382

037 391 051
rkbihac@hotmail.com

222 607
061 149 344

kps711@ymail.com

061 137 556
naida_beci¢@hotmail.com

037 223 781
061 197 557

061 443 618
061 786 764

Edis Begatovi¢

Bajceti¢ Adi

Dijana Jajcevi¢

Saracevi¢ Ismet

Enis Dzani¢

Beci¢ Esnaf

Brati¢ Senada

Nisvet Kasupovié¢
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Vjerska udruzenja

3 ODGOVORNA
NAZIV UDRUZENJA ADRESA KONTAKT OSOBA
1 Klanjateljice krvi Kristove, 5. korpusa 39, 037 227 559 Vesna Sturm
’ samostan svetog Josipa Biha¢ Biha¢ ascbihac@gmail.com
037228 455 Nermin Lisica
2. Medzlis IZ Bihaé Bosanskih banova, Biha¢ 061 192 350 ?

medzlis.bihac@bih.net.ba sekretar
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Druga udruzenja

NAZIV UDRUZENJA ADRESA ODGOVORNA OSOBA
5 . . . . o 037 228 380
1. UDRUZENJE INOVATORA Trg marsala Tita 2 Ljubomir Samardzija 061 149 039
2. Udruzenje sportskih ribolovaca, Ul Krupska 220-111
I . . 220-495
3. Udruzenje lovaca Gavrilo Softi¢ 061-793-328
o I Alije Nametka 10 Aida Mujaki¢
= il oo Ozimice 1 aida_mujakic@hotmail.com 061699 421
220 690
5. Centar za promociju lokalnog razvoja "PLOD” Muhsina Rizvi¢a 11 063 281 290 Dinka Majanovic¢
dinka.majanovic@plod.ba
6. Obrtnic¢a komora USK Bihackih branilaca 47 Semso Bajri¢ 061 600 367
7. Udruzenje Ekologija i turizam Ali efendije Kadica bb Seferovi¢ Esad 061 638 486
K. Vakuf
8. Udruzenja Aerocentar Panorama Aerodrom Golubi¢ Muhamed Sarajlija 061 793 320
9. Udruzenje "ABC” Bedem bb Armin Amidzi¢ 061 604 313

Edin Moranjki¢

12



11. Udruzenje ugostitelja "Una” Cafee RB Azerina Junuzovi¢ 061 799 494

13. Zenska edukativna organizacija "Iskre” Zegarska aleja bb Horozovi¢ Zineta 061 860 678

062 572 058

UdruZenje za pomo¢ starim { Mehmeda Kolakovica 80 061 463 222 Jasminka
nemod¢nim osobama ”Jasna Lo . Fata
udruzenje_jasna@hotmail.com

15.

062 440 275
kajak.kanu.una.bihac@gmail.com

17. Kajak kanu klub Una Biha¢ Dobrih Bo$njana 55 Bernard Zjaki¢

Lamela 3/7 066 152 399

Ozimicel jasminka_s_bakovic@hotmail.com Jasminka Bakovi¢

19. Organizacija "Zene ucesnice i Zene Zrtve rata”

=y
w
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Nosilac projekta:

Asocijacija agencija lokalne demokratije

Adresa: c/o Council of Europe 67075 Strasbourg, France
Tel: +33 390 214 593; Fax: +33 390 215 517

E-mail: antonella.valmorbida@aldaintranet.org

www.alda-europe.eu

ALDA

Association of Local
Democracy Agencies

DELEGACIJA EVROPSKE UNIJE
U BOSNI | HERCEGOVINI

Adresa: Skenderija 3A 71000 Sarajevo
Tel: +387 33 254 700; Fax: +387 33 215 292
www.delbih.ec.europa.eu

)
bﬁow NADE

Demokratski centar Nove nade
Adresa: Bihackih branilaca bb, 77 000 Biha¢
E-mail: dennbi@bih.net.ba

i Projekat finansira Evropska unija

AP Ova publikacija je uradena uz pomo¢ Evropske unije. Sadrzaj
publikacije je iskljuc¢iva odgovornost Demokratskog centra Nove
nade, i ni u kom slucaju ne predstavlja stanovista Evropske unije.



